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LADING AV EL-BIL 

Våre nye ladeplasser i krysset Haugerudveien/Stjernemyrveien 

er nå klare til bruk. Her er etablert 22 ladeplasser for beboere 

og gjester i både Haugerud og Solfjellet Borettslag. 

Det er inngått avtale med Elaway om drift av disse (samme 

firma som har avtale med Haugerud Garasjelag).  

Se Vibbo eller www.haugerudborettslag.no for ytterligere info. 

 

AVREGNING VARMTVANN  

Som varslet fikk vi ikke med avregning av varmtvann perioden mai - oktober 2025 på giroen for felleskostnader i 

desember. Planen er å få denne, sammen med avregning for november, med på giroen giro i januar.  

Derfor er også giroene for januar forsinket, men blir sendt ut senest innen utgangen av desember.  

 

OLJE OG MATFATT - SKAL IKKE I VASKEN ELLER TOALETTET 

Fett og olje skal ikke helles i vasken eller tømmes i do. (Samme gjelder våtservietter, bleier og q-tips). Dette tetter 
rørene og kan føre til tilbakeslag av kloakk. Dessuten blir fett sammen med matrester til deilig rottemat. 

Fett og olje skal enten i pose for matavfall eller i dertil egnet beholder (f.eks. melkekartong) som teipes igjen på 
toppen. Kastes så i restavfallet. Se https://fettvett.no/fettvett.html  

 

PAPP OG PAPIR - AVVIK 

  

Vi har fått melding fra Renovasjons- og gjenvinningsetaten om at de 
under tømming 1. oktober 2025 har registrert avvik på feilsortert avfall.  

Haugerud Borettslag får gebyr for dette, noe som igjen fører til økte 
felleskostnader. For å unngå dette, melder vi derfor fra om at kun papp 
og papir skal legges i beholderene merket papp og papir. 

Samtidig minner vi om et stadig tilbakevendende problem med fulle luker 
i våre søppelbrønner, særlig for papp og papir. Som regel er ikke 
beholderen full, men det er papp- eller pizzaesker som sitter fast i 
innkastet. Om noe sitter fast; Dytt eller stak ned det som sitter fast. 

1000-TIPSET - brett eller riv opp pappen slik at det blir mindre biter.

 

En riktig god jul ønskes av 

Styret i Haugerud Borettslag 
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